15-02-2024 12:16:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária, uma vez que as referidas vias públicas encontra em estado degradante,
com muitos buracos ocasionados pela ação do tempo e intensa utilização. Assim, ante a necessidade, importância e
relevância de uma ação imediata e efetiva, solicito a colaboração desta secretaria para que sejam tomadas as devidas
providências.

solicitamos para que seja feito o recapeamento asfáltico da Rua Márciano de Ávila entre a Rua Salvador e
Rua Natal no bairro Bom Jesus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 1349/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total